



ZP/129/2023

Łódź, dnia 16.11.2023 r.

Dotyczy zadania pn.: „Dostawy urządzeń medycznych - stołów porodowych dla UCGP im. dr. L. Rydygiera na potrzeby SP ZOZ CSK UM w Łodzi”

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia Nr 1

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytania do SWZ:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu następujące produkty spełniające określone parametry?

Dotyczy. Stół porodowy 2 szt. (ginekologia i cesarskie cięcie)

Pytanie 1: Poz.19 i 21 – Czy Zamawiający dopuści stół z możliwością manualnej regulacji nachylenia podnóżków, wspomaganą sprężyną gazową - 90°/+ 10° bez możliwości regulacji elektrohydraulicznej sterowanej za pomocą pilota?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ

Pytanie 2: Poz. 25 – Czy Zamawiający dopuści stół z możliwością regulacji wysokości w zakresie od 665 do 1165mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ

Pytanie 3: Poz. 31 – Czy Zamawiający dopuści stół bez systemu antykolizyjnego, zabezpieczającego przed kolizją elementów blatu oraz niepozwalający na uderzenie elementem blatu o podłogę (system zatrzymujący ruch w przypadku możliwego wystąpienia kolizji i informujący o zaistniałej sytuacji) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ

Pytanie 4: Poz. 33 – Czy Zamawiający dopuści stół wyposażony w materace przeciwdrobnoustrojowe, demontowalne, odporne na środki dezynfekcyjne, zespalane bezszwową metodą, o grubości 60 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ

Udzielone odpowiedzi należy czytać łącznie z dokumentami zamówienia.

Kinga Miśkiewicz